关于2018年赴英国交流（交换）生选派工作的预通知

各系：
根据我院与英国皇家北方音乐学院与英国诺丁汉大学签署的学生交流（交换）协议，我院将于2018年秋季学期继续选派学生赴上述两校交流（交换）学习。申请工作需要等上述两家院校发来2018年度招生简章后正式启动，简章预计将于3月上旬发至我院。
根据相关协议要求，申请赴皇家北方音乐学院交流的本科生需达到雅思5.5分（各单项不低于5.5分）, 研究生需达到英语雅思6.0分(各单项不低于5.5分)。英国诺丁汉大学的交换项目只接收本科生，雅思成绩6.5分（各单项不低于5.5分）。如需同时申请2018年国家留学基金委出国学习奖学金的学生务必在2018年3月10日之前取得相应的雅思成绩，不申请奖学金的需要在4月15日前取得相应的雅思成绩。
请各系做好信息发布工作，通知有意的学生利用假期时间准备好雅思成绩。
联系人：吴祎莎    联系电话：89808098
特此通知。
国际交流合作处
2018年1月5日

留学基金委网站: www.csc.edu.cn/chuguo
英国皇家北方音乐学院: www.rncm.ac.uk
英国诺丁汉大学: www.nottingham.ac.uk